3avueBa AcTpa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

744-22

745-22

746-22

747-22

748-22

749-22

750-22

751-22

752-22

753-22

754-22

755-22

756-22

757-22

758-22

759-22

760-22

761-22

762-22

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PervoHanbHoOe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBNCUMON OLLEHKIN»

00O «PervoHanbHoOe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PervoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PervoHanbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HE3aBUCUMOM OLLEHKN»

00O «PernoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKM»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HE3aBUCUMOW OLIEHKN»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
He3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2022

19.10.2022

17.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

30.11.2022

CBepeHun

3aniueBa AcTpa BuTtanbeBHa

007166

11.02.2011

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnoe 3aaHune
(3aBoackomn
Moayb)

Hexwunnoe
rnomMetleHmne
(cnopT3an)

XKnnoe nomelleHne

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

TpéxKOMHaTHas
KBapTmpa

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



763-22

764-22

765-22

766-22

767-22

768-22

769-22

00O «PervoHanbHoOe areHTCTBO
He3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoOe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PervoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PervoHanbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HE3aBUCUMOM OLLEHKN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKM»

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

15.12.2022

30.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

Hexxunnoe
romMeLlueHmne
(ocburcHoe)

OrpaxgeHune
(3abop)

OrpaxxaeHue
(3abop)

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTokK

3eMebHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Зайцева Астра Витальевна

