

**Зайцева Астра Витальевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зайцева Астра Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007166			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.02.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
744-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	07.10.2022	Нежилое здание ( заводской модуль)	Рыночная	Оценка недвижимости
745-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	19.10.2022	Нежилое помещение ( спортзал )	Рыночная	Оценка недвижимости
746-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
747-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
748-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
749-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
750-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
751-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
752-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
753-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
754-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
755-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
756-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
757-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
758-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
759-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
760-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
761-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	02.11.2022	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
762-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	30.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

763-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2022	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
764-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	30.12.2022	Нежилое помещение (офисное)	Рыночная	Оценка недвижимости
765-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	16.12.2022	Ограждение (забор)	Рыночная	Оценка недвижимости
766-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	16.12.2022	Ограждение (забор)	Рыночная	Оценка недвижимости
767-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
768-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
769-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости